МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

П Р И К А З

     29 августа  2025 № 340

г. Курчалой

О назначении руководителей ШМО и утверждении состава ШМО на 2025-2026 учебный

год

        В целях эффективной организации образовательного процесса в 2024 - 2025

учебном году, совершенствования системы повышения квалификации

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения

деятельности по реализации задач повышения качества образования, на

основании действия Устава школы

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений

следующих педагогических работников:

Сангериеву Р.Ш., учителя начальных классов, руководителем ШМО учителей

начальных классов;

Ибрагимову М.Х-А., учителя английского языка, руководителем ШМО учителей

гуманитарного цикла;

Абумуслимову Х.И., учителя биологии, руководителем ШМО учителей

естественно-математического цикла.

2. Утвердить составы школьных методических объединений:

2.1 .    ШМО начальных классов (Приложение 1);

2.2. ШМО гуманитарного цикла (Приложение 2);

2.3. ШМО естественно-математического цикла (Приложение 3).

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность

ШМО в соответствии с требованиями к организации методической работы в

школе и основными направлениями деятельности школы в 2025-2026 учебном

году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                        Л.А.Джабихаджиева

         С приказом ознакомлены и согласны

                                                                                                 Р.Ш.Сангериева

                                                                                      М.Х-А. Ибрагимова

                                                                                      Х.И.Абумуслимова

                                                                                         Приложение 1

                                                                      к приказу от 29.08.2025 №340

Состав методического объединения учителей начальных классов:

№                ФИО Должность Классы, в

которых

работает

1 Алиева Амина Шахабовна Учитель начальных классов 4 а

2 Ибрагимова Раяна Эзиралиевна Учитель начальных классов 4 в

3 Исмаилова Аминат Идрисовна Учитель начальных классов 3 а

4 Кагирова Хадижат Хусейновна Учитель начальных классов 4 б

5 Муслуева Хадижат Висхановна Учитель начальных классов 2 б

6 Турлаева Тамара Джандаровна  Учитель начальных классов 3 в

7 Тазбаева Хеди Руслановна Учитель начальных классов 2 а

8 Соипова Элиза Турпал-Алиевна Учитель начальных классов 3 б

Приложение 2

                                                                      к приказу от 29.08.2025 №340

Состав методического объединения учителей гуманитарного цикла:

№                                     ФИО            Должность Классы, в

которых

работает

1 Амиралиева Иман Алаудиевна Учитель русского языка и

литературы

9-11

2 Ахматханова Раиса Магомедовна Учитель чеченского языка и

чеченской литературы

7,8

3 Ибрагимова Мадина Хож-Ахмедовна Учитель английского языка 5-11

4 Ибрагимова Сурьяна Майрбековна Учитель русского языка и

литературы

5,7,8

5 Ислуева Раяна Магомедовна Учитель истории и

обществознания

5,6,10,11

6 Сангериева Хадижат Шамхановна Учитель чеченского языка и

чеченской литературы

9-11

7 Солтаханова Ясмина Сайхановна Учитель истории и

обществознания

7-9

8 Хасиева Хеди Асламбековна Учитель чеченского языка и 5,6

чеченской литературы

9 Усараева Масар Рамзановна Учитель географии 5-11

10 Юсупова Зулихан Анзоровна Учитель русского языка и

литературы

5

11 Чукаева Малика Асланбековна Учитель ИЗО и музыки

Приложение 3

                                                                      к приказу от 29.08.2025 №340

Состав методического объединения естественно-математического цикла:

№                          ФИО Должность Классы, в

которых

работает

1 Абумуслимова Халимат Ильясовна Учитель биологии и химии  5-11

2 Магомадова Линда Хож-Ахмедовна Учитель математики 7-8

3 Магомедова Зухра Вахитаевна Учитель математики 9-11

4 Умаева Амина Магомедовна Учитель математики 5,6

5 Эльбиев Мухмад Аюбович Учитель информатики  7-11

		2025-10-20T14:30:27+0300
	Лиза Асланбековна Джабихаджиева